食百年の会 輝きの会

                       会長 早野友宏

相談役 馬場 昇

食百年の会 『輝きの会』熱海の旅のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、第二回の輝きの会 熱海の旅を企画いたしました。そこで皆様との更なる

親睦の意味合いと第三回目の海外研修の打ち合わせ含めて、熱海にお集まり頂き、

飲み、食べ、語り合い、春の熱海を満喫したいと存じます。是非、皆様のご参加を御待

ち申上げます。出欠につきましては 3 月 31 日まで事務局までファックスにてお願い申

し上げます。

草々

記

■日 時     平成 30年 4月２5日（水）～２6日（木）

■集合場所  東海道新幹線熱海駅改札出口

■集合時間   4月２5日(水)１4時

■解 散     4月２6日(木)１4時 熱海駅

■参加費   各自実費負担

■宿泊ホテル  熱海大観荘

           〒413-0031 静岡県熱海市林ガ丘町 7 番 1 号

            TEL : 0557-81-8137 FAX : 0557-83-5308

■スケジュール(仮)

日 程 時 間   スケジュール

25日

(水)

14:00 集 合 熱海駅新幹線改札出口

14:30 視 察 ＭＯＡ美術館

16:00 視 察 来宮神社

17:00 ホテル チェックイン

18:30 夕 食 懇親会

26日

(木)

7:00 朝 食

9:00 観 光 初島アイランドリゾート

11:30 観 光 起雲閣 (熱海三大別荘)

12:30 昼 食

14:00 解 散 熱海駅解散

食百年の会 会員各位
平成 30 年 3 月 20 日

食百年の会『輝きの会』熱海の旅 出欠表

出欠につきましては下記に御記入のうえ、FAX にて 3 月 31 日までにご返送くださいま

すよう、よろしくお願いいたします。

会 社 名 氏  名 出  欠

    出   欠

FAX:03-3255-3023

食百年の会事務局